
  

                 

Prot. n.4872/1-1                   Bitonto,10/10/2019 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 1 A LES è così composto:                                                                

       
La Dirigente Scolastica  

            Prof.ssa Antonia Speranza 

                                      

 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della 

Ricerca 

Liceo Carmine Sylos  

Classico-Linguistico-Economico Sociale  
Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

CRISTALLO FRANCESCA RELIGIONE  

CUCCINELLA GIUSEPPINA SOSTEGNO 

DEMICHELE CARMELA ITALIANO  

DIRUGGIERO VINCENZO SOSTEGNO 

FALLACARA ANNAMARIA GEOSTORIA 

LATRONICO ROSSANA LINGUA SPAGNOLA 

LOZITO  GIOVANNA  DIRITTO 

LOZITO DOMENICA LINGUA INGLESE 

PIPINO ANNA SILVIA MATEMATICA E INFORMATICA 

RICCI MARIA ANTONIETTA SCIENZE 

ROSSIELLO CATERINA SCIENZE MOTORIE 

STELLACCI LUISA ANNA SCIENZE UMANE 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

SARACINO DAMIANA   RIENZO MARIA LICIA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

D’AMATO CLARISSA NAGLIERI SERENA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

LOZITO GIOVANNA  SPERANZA  ANTONIA  


